
  
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Styremøte 
 

Helseforetakenes senter for pasientreiser 
ANS 

 
 
 

9. september 2009 
 
 

Saksliste 
 
 
 
 

 

 

STED: Skien, Leirvollen 21a, Styrerommet 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Styremøte 
 

 
 
 

4. april 2016 
 
 

Saksliste 
 
 
 
 

 

 

STED: HINAS – Hermetikken, Tollbugata 7,Vadsø kl. 12:00 – 19:00 
 



  

 

  

   
 

 

 

 

Styrets medlemmer  

 

 

 

 

Vår referanse: Deres referanse:                Dato: 

SM  14.03.2016 

   

  

 

 

Innkalling til styremøte i Sykehusinnkjøp HF 

Det innkalles til styremøte i Sykehusinnkjøp HF 

 

Tid: Mandag 4. april 

Sted: HINAS, Tollbugata 7, Vadsø, kl. 12.00 – 19.00 

 

Vedlagt følger saksliste til møtet. På grunn av påsken vil saksdokumenter sendes ut 

senest tirsdag 30.03.  

 

Det blir invitert til en felles middag i Vadsø klokken 20.00 

 

 

 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

Steinar Marthinsen 

Styreleder 

 

 

         

       

  

 
 
  



  

 

  

   
 

 
 

Sykehusinnkjøp HF 
Styremøte 4. april kl. 12:30 – 19:00 (12.00 – 12.30 felles lunsj) 
 

Saksliste  
 
Presentasjon av konstituert daglig leder Ole Edvardsen 

 

Saksnr 

 

Sakstittel 

     

 

17-2016 
 

18-2016 
 

19-2016 
 

 

20-2016 
 

21-2016 

 

22-2016 

 

23-2016 

 

 

 

24-2016 

 

Godkjenning av agenda og sakspapirer  

 

Godkjennelse av protokoll fra styremøte 2. mars 2016  

 

Presentasjon av status i hver region v/styremedlemmene fra 

RHF-ene (20 minutter hver). Legges fram i møtet.  

 

Omvisning i HINAS sine lokaler  

 

Presentasjon av HINAS  

 

Etableringsprosjektet v/Ole Edvardsen 

 

Støttefunksjoner i Vadsø - hvordan bygge en felles 

infrastruktur basert på støttefunksjoner i Vadsø 

v/adm. dir. Harald Johnsen m.fl. Legges fram i møtet 

 

Styreleder orienterer 

 

 Rekrutteringsprosessen 

 Nye nettsider 

 Logo for Sykehusinnkjøp HF  

 Registrering i Brønnøysund 

 

 

 

 

Eventuelt 

 

Hamar, 14. mars 2016 

 

Steinar Marthinsen 

Styreleder 

     

       

       
 
Alle inviteres med på en felles middag klokken 20.00 


